情况说明

2024 年世界青年科学家峰会硬科技投融资对接会项目意向

已于 2024 年 08 月 15 日在浙江政府采购网公示，后因采购预算

增加于 2024 年 09 月 25 日再次发布采购意向公示。未满足财库

[2020]10号文件要求的原则上不得晚于采购活动开始前30日公

开采购意向。

现因本项目时间紧，现对 2024 年世界青年科学家峰会硬科

技投融资对接会项目，由代理先行进行采购公告的发布。

特此说明!

温州市高教新区发展中心

2024 年 9 月 29 日

	2024-09-29T11:13:18+0800
	温州市高教新区发展中心（Ukey）
	0